
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.februārī     

            (Protokols Nr.2., 39.§) 

 

Par projekta pieteikuma “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kurā noteikts, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un 

uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un 

beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju 

uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un 

pilsētvides ainavas saglabāšanu, un ņemot vērā atklāta projektu iesniegumu atlases “Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursam” nolikumu,  un 

atbilstoši Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam  rīcības virziena “RV3.3. “Vides 

pārvaldība” uzdevumam “U3.3.1. Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanu un teritoriju 

apsaimniekošanu”, 2023.gada 16.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) (projekta garais 

nosaukums: “Joint actions of Green Palette and NATTOUR projects on environmental 

management” (“Zaļās paletes un NATTOUR projektu kopīgās darbības vides pārvaldībā”)) 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā 

(kapitalizācija un rezultātu stiprināšana). 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 67 000.00  (sešdesmit septiņi tūkstoši euro, 00 

centi), t.sk. EUR 60 300.00 (sešdesmit tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) jeb 90 % ir 

programmas atbalsts. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu projektam 10 % apmērā jeb 

EUR 6700.00 (seši tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi). 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā pašvaldība saņem 40 % avansu no programmas atbalsta 

summas jeb EUR 24120.00 (divdesmit četri tūkstoši viens simts divdesmit euro, 00 centi) un 

nodrošina projekta priekšfinansēšanu 60 % apmērā no programmas atbalsta summas jeb EUR 

36180.00 (trīsdesmit seši tūkstoši viens simts astoņdesmit euro, 00 centi). 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


